
CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2014-2015 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI I.ÖĞRETİM HAFTALIK DERS PROGRAMI 

GÜNLER SINIF SAATLER 

PAZARTESİ 

 08:10-9:00 9:10-10:00 10:10-11:00 11:10-12:00 13:00-13:50 14:00-14:50 15:00-15:50 16:00-16:50 

1  
İNŞ1007 TEKNİK RESİM  

(Doç. Dr. Hanhüseyn TAĞİZADE- Mak. Müh. T. Res. Sal.) 

MAT1155 GENEL MATEMATİK 1 

(İnş. Derslik 1) 
  

2  
MAT2217 DİFERANSİYEL DENKLEMLER 

(İnş. Derslik 2) 
    

3   
İNŞ3017 ZEMİN MEKANİĞİ 1 

(Yrd. Doç. Dr. Ahmet ŞENOL- İnş. 3) 
  

4 
İNŞ4497 MÜH. 

PROJELERİ 

İNŞ4497 MÜH. 

PROJELERİ 
İNŞ4025 ZEMİN İNCELEMESİ 

(Yrd. Doç. Dr. Ahmet ŞENOL- İnş. Derslik 4) 

İNŞ4497 MÜH. 

PROJELERİ 
İNŞ4023 BETONARME 2 

(Öğr. Gör. Murat TONUS-İnş. Derslik 4) 

SALI 

1   
ENF1011 TEM. BİL. TEK. KUL. 

(Yrd. Doç.Dr. Hidayet TAKÇI-İnş. Derslik 1) 

TÜR1001 TÜRK DİLİ 1 

(İnş. Derslik 1) 
 

2  
İNŞ2013 MUKAVEMET 1 

(Yrd. Doç. Dr. O. Emre YILDIZ-İnş. Derslik 2) 
İNŞ2211 İŞ HUKUKU 

(İnş. Derslik 2) 
TMB 2279 İSTATİSTİK 

( Doç.Dr. Muhammet BEKÇİ İnş. D. 2) 

3 
İNŞ3005 YAPI MİM. BİLGİSİ 

(Yrd. Doç. Dr. Uğur TUZTAŞI-İnş. D..3) 

İNŞ4013 AHŞAP YAPILAR 

(Yrd. Doç. Dr. Uğur TUZTAŞI-İnş. D..3) 

İNŞ3017 ZEMİN MEKANİĞİ 1 

(Yrd. Doç. Dr. Ahmet ŞENOL- İnş. 3) 
  

4 
İNŞ4499 BİTİRME 

ÖDEVİ 
 

İNŞ4499 

BİTİRME 

ÖDEVİ 

İNŞ4011 YAPI DİNAMİĞİ 
(Öğr. Gör. Murat TONUS-İnş. Derslik 4) 

ÇARŞAMBA 

1   
İNŞ1003 İNŞ. MÜH.’NE GİRİŞ 

(Yrd. Doç. Dr. Ahmet ŞENOL- İnş. 1) 
MAT1155 GENEL MATEMATİK 1 

(İnş. Derslik 1) 
  

2 
İnş2009 DİNAMİK  

(Yrd. Doç. Dr. Aydın DEMİR-İnş. Derslik 2) 
   

3   
İNŞ3027 YOL ÜST YAPISI  

(Yrd. Doç. Dr. Murat BOSTANCIOĞLU-İnş. 

Derslik 3) 

İnş3015 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 

(Doç. Dr. Hanhüseyn TAĞİZADE-İnş. Derslik 3) 
 

4 
İNŞ4497 MÜH. 

PROJELERİ 
İNŞ4007 SU YAPILARI 

(Yrd. Doç. Dr. O. Emre YILDIZ-İnş. Derslik 4) 
 

İNŞ4499 
BİTİRME ÖDEVİ 

İNŞ4499 BİTİRME 
ÖDEVİ 

İNŞ4497 MÜH. 

PROJELERİ 

PERŞEMBE 

1 
FİZ1111 GENEL FİZİK 1 

(İnş. Derslik 1) 

YDİL1001 YABANCI DİL 1 

(İnş. Derslik 1) 
    

2        

3  
İNŞ3023  ULAŞTIRMA 1 

(Yrd. Doç. Dr. Murat BOSTANCIOĞLU-İnş. Derslik 3) 

İNŞ3003 YAPI İŞLETMESİ 

(Öğr. Gör. Murat TONUS-İnş. Ders. 3) 
  

4 
İNŞ4499 BİTİRME 

ÖDEVİ 
     

İNŞ4019 KIYI MÜH. GİRİŞ 

(Doç. Dr. M. Levent KOÇ- İnş. D. 4) 

 
UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK 

(Öğr. Gör. Fuat ÇAMLIBEL-Mak D.4) 

CUMA 

1   
FİZ1111 GENEL FİZİK 1 

(İnş. Derslik 1) 

KİM1041 GENEL KİMYA 

(İnş. Derslik 1) 
 

2   
ATA1001 ATATÜRK İLK. VE İNK. TAR. 1 

(İnş. Derslik 2) 

İNŞ2005 MALZEME BİLİMİ 
(Yrd. Doç. Dr. Murat 

BOSTANCIOĞLU-İnş. Derslik 2) 

  

3  
İNŞ3021 YAPI STATİĞİ 1 

(Yrd. Doç. Dr. O. Emre YILDIZ-İnş. Derslik 3) 
    

4 
İNŞ4499 BİTİRME 

ÖDEVİ 
İNŞ4499 BİTİRME 

ÖDEVİ 
İNŞ4499 BİTİRME 

ÖDEVİ 
İNŞ4499 BİTİRME 

ÖDEVİ 
İNŞ4497 MÜH. PROJELERİ 

TMB4001 MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ 
(Doç. Dr. M. Levent KOÇ- İnş. D. 4) 

 

 

 

 ……./……./……. 

Doç.Dr. M.Levent KOÇ 



 

 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2014-2015 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI II.ÖĞRETİM HAFTALIK DERS PROGRAMI 

GÜNLER SINIFLAR 
SAATLER 

15:00-15:50 16:00-16:50 17:00-17:50 18:00-18:50 19:00-19:50 20:00-20:50 21:00-21:50 

PAZARTESİ 

1 İNŞ1007 T. RESİM   
MAT1155 GENEL MATEMATİK 1 

(İnş. Derslik 1) 
  

2   
MAT2217 DİFERANSİYEL DENKLEMLER 

(İnş. Derslik 2) 
  

3  
İNS3015 

AKIŞKAN. MEK. 
İNŞ3017 ZEMİN MEKANİĞİ 1 

(Yrd. Doç. Dr. Ahmet ŞENOL- İnş. 3) 
  

4   
İNŞ4497 MÜH. 

PROJELERİ 
İNŞ4499 BİTİRME ÖDEVİ 

İNŞ4497 MÜH. 

PROJELERİ 

İNŞ4497 MÜH. 

PROJELERİ 

SALI 

1 
İNŞ1007 TEKNİK RESİM  

(Doç. Dr. Hanhüseyn TAĞİZADE- Mak. Müh. 

T. Res. Sal.) 

YDİL1001 YABANCI DİL 1 
(İnş. Derslik 1) 

İNŞ1003 İNŞ. MÜH.’NE GİRİŞ 
(Yrd. Doç. Dr. Ahmet ŞENOL- İnş. 1) 

 

2  
TMB 2279 İSTATİSTİK 

(Doç. Dr. Muhammet BEKÇİ İnş. Der. 2) 
İNŞ2013 MUKAVEMET 1 

(Yrd. Doç. Dr. O. Emre YILDIZ-İnş. Derslik 2) 

3  
İNŞ3017 ZEMİN MEKANİĞİ 1 

(Yrd. Doç. Dr. Ahmet ŞENOL- İnş. 3) 
İNŞ3005 YAPI MİM. BİLGİSİ 

(Yrd. Doç. Dr. Uğur TUZTAŞI-İnş. D..3) 
 

4   
İNŞ4011 YAPI DİNAMİĞİ 

(Öğr. Gör. Murat TONUS-İnş. Derslik 4) 

UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK 

(Öğr. Gör. Fuat ÇAMLIBEL-Mak D.4) 

ÇARŞAMBA 

1   
TÜR1001 TÜRK DİLİ 1 

(İnş. Derslik 1) 

ENF1011 TEM. BİL. TEK. KUL. 

(Yrd. Doç.Dr. Hidayet TAKÇI-İnş. Derslik 1) 
 

2  
İnş2009 DİNAMİK  

(Yrd. Doç. Dr. Aydın DEMİR-İnş. Derslik 2) 
  

3    
İNŞ3003 YAPI İŞLETMESİ 

(Öğr. Gör. Murat TONUS-İnş. Ders. 3) 
 

4  
İNŞ4023 BETONARME 2 

(Öğr. Gör. Murat TONUS-İnş. Derslik 4) 

İNŞ4025 ZEMİN İNCELEMESİ 

(Yrd. Doç. Dr. Ahmet ŞENOL- İnş. Derslik 4) 

İNŞ4497 MÜH. 

PROJELERİ 

PERŞEMBE 

1   
FİZ1111 GENEL FİZİK 1 

(İnş. Derslik 1) 
MAT1155 GENEL MATEMATİK 1 

(İnş. Derslik 1) 
 

2   
İNŞ2005 MALZEME BİLİMİ 

(Yrd. Doç. Dr. Murat BOSTANCIOĞLU-İnş. 

Derslik 2) 

İNŞ2211 İŞ HUKUKU 

(İnş. Derslik 2) 
 

3 
İnş3015 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 

(Doç. Dr. Hanhüseyn TAĞİZADE-İnş. Derslik 

3) 

İNŞ4013 AHŞAP YAPILAR 

(Yrd. Doç. Dr. Uğur TUZTAŞI-İnş. D..3) 

İNŞ3023  ULAŞTIRMA 1 

(Yrd. Doç. Dr. Murat BOSTANCIOĞLU-İnş. Derslik 3) 

4   
İNŞ4019 KIYI MÜH. GİRİŞ 

(Doç. Dr. M. Levent KOÇ- İnş. D. 4) 

İNŞ4499 BİTİRME 

ÖDEVİ 

İNŞ4499 BİTİRME 

ÖDEVİ 
İNŞ4497 MÜH. 

PROJELERİ 

CUMA 

1   
KİM1041 GENEL KİMYA 

(İnş. Derslik 1) 
FİZ1111 GENEL FİZİK 1 

(İnş. Derslik 1) 

2   
ATA1001 ATATÜRK İLK. VE İNK. TAR. 1 

(İnş. Derslik 2) 
  

3 
İNŞ3021 YAPI STATİĞİ 1 

(Yrd. Doç. Dr. O. Emre YILDIZ-İnş. Derslik 3) 

İNŞ3027 YOL ÜST YAPISI  

(Yrd. Doç. Dr. Murat BOSTANCIOĞLU-İnş. 

Derslik 3) 

  

4  
TMB4001 MÜHENDİSLİK EKONOMİSİ 

(Doç. Dr. M. Levent KOÇ- İnş. D. 4) 
İNŞ4007 SU YAPILARI 

(Yrd. Doç. Dr. O. Emre YILDIZ-İnş. Derslik 4) 

 

 

 

……./……./……. 

Doç.Dr. M.Levent KOÇ 


